
 
 

 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลบางกระบือ 
เรื่อง ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๑ – ๒๕๖5 

เพ่ิมเติมและเปลี่ยนแปลง ครัง้ที่ 1 พ.ศ.2563 
........................................................................... 

 
 

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนา         
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๘  และที่แก้ไขเพ่ิมเติมถึงฉบับที่ 3 พ.ศ. ๒๕61  เทศบาลตำบล
บางกระบือ ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖5  ฉบับเพ่ิมเติมและเปลี่ยนแปลง  ครั้งที่ 1  
พ .ศ.2563  โดยมีโครงการพัฒนาที่ เพ่ิมเติม จำนวน  45  โครงการโครงการพัฒนาที่ เปลี่ยนแปลง              
จำนวน 2 โครงการ และครุภัณฑ์ที่เพ่ิมเติม จำนวน 9 รายการ โดยได้รับความเห็นชอบจากคณะกรรมการ
พัฒนาเทศบาลตำบลบางกระบือและได้รับอนุมัติจากนายกเทศมนตรีตำบลบางกระบือแล้วน้ัน 

 
  เพ่ือให้การบริหารงานของเทศบาลตำบลบางกระบือ เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ            
และเกิดประสิทธิผล เป็นไปเพ่ือประโยชน์สุขของประชาชน เทศบาลตำบลบางกระบือ จึงขอประกาศ          
ใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น พ .ศ .๒๕๖๑ – ๒๕๖5 ฉบับเพ่ิมเติมและเปลี่ยนแปลง  ครั้งที่ 1 พ .ศ .2563                 
เพ่ือใช้เป็นกรอบแนวทางในการพัฒนาเทศบาลตำบลบางกระบือ ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๑ – ๒๕๖5   
ต่อไป รายละเอียดแนบท้ายประกาศน้ี  
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  28  พฤษภาคม  พ.ศ.  ๒๕62 
 

           
(นายสมจิตต์  ลัดดาวัลย์) 

     นายกเทศมนตรีตำบลบางกระบือ 
 
 
 

 
 
 


